
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Monitor min.  85" 1 ks

Monitor s minimálním rozlišením  3840 x 2160 (4K UHD), matný.

Úhlopříčka min. 85".

Jas min. 490 cd/m2.

Min 1x HDMI, 1x RJ45.

Odezva max. 8 ms.

Kompatibilní s VESA, úzké rámečky, bez televizního tuneru, včetně reproduktoru.

Třída energetické účinnosti v rozpětí A až G.

86" iiyama LH8664UHS-B1AG 

(LH8664UHS-B1AG	) záruka 24 

měsíců

https://iiyama.com/gb_en/prod

ucts/prolite-lh8664uhs-b1ag/
52 000,00 Kč 35 656,00 Kč 35 656,00 Kč        VYHOVUJE

2 Vesa držák na stěnu 1 ks VESA držák na stěnu, kompatibilní s monitorem s úhlopříčkou min. 85" viz položka č. 1.
Ergo Frame XL fixní 60"-100",  

záruka 24 měsíců
NE 850,00 Kč 850,00 Kč 850,00 Kč              VYHOVUJE

3 Monitor min. 40" 1 ks

Úhlopříčka min. 40".

Rozlišení min. 3840 x 2160 (4K UHD).

Nedotykový.

Odezva max. 8,5 ms.

Obnovovací frekvence alespoň 60 Hz.

Jas min. 450 cd/m2.

Úzké rámečky / bezrámečkový, kompatibilní s VESA, bez televizního tuneru, včetně reproduktoru.

Třída energetické účinnosti v rozpětí A až G.

43" iiyama LH4360UHS-B1AG: 

VA,4K UHD (LH4360UHS-B1AG) 

záruka 24 měsíců

https://iiyama.com/gb_en/prod

ucts/prolite-lh4360uhs-b1ag/
11 900,00 Kč 11 060,00 Kč 11 060,00 Kč        VYHOVUJE

4 Vesa držák kloubový na stěnu 1 ks VESA kloubový držák na stěnu, kompatibilní s monitorem s úhlopříčkou min. 40" viz položka č. 3.
Ergo Essential kloubový 32"-55"  

záruka 24 měsíců
NE 670,00 Kč 635,00 Kč 635,00 Kč              VYHOVUJE

5 HDMI kabel - optický 1 ks HDMI kabel, délka min 15m, HDMI 2.0, High Speed + Ethernet 4K@60Hz, optický.

PremiumCord optický fiber High 

Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 

15m, M/M, zlacené (kphdm2x15) 

záruka 24 měsíců

NE 790,00 Kč 790,00 Kč 790,00 Kč              VYHOVUJE

6 HDMI Splitter 1 ks 1x vstup, min 2x výstup, min. rozlišení 4K.

PremiumCord HDMI 2.0 splitter 1-2 

porty, 4K x 2K/-60Hz, FULL HD, 3D, 

černý (khsplit2f) záruka 24 měsíců

NE 720,00 Kč 710,00 Kč 710,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

66 930,00 Kč

Ing. Jaroslav Šebesta, 

 Tel.: 37763 2131

Technická 8, 

301 00  Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Nové technologie pro 

informační společnost,

místnost UC 431

21 dní 32321200-1 - Audiovizuální přístroje

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 012 - 2024

Společná faktura ANO CHARM 52240/526112/1688

49 701,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2024-02-19T20:28:39+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-02-29T16:42:43+0100
	Ing. Petr Beneš




